niam tu solus sanctus, tu solus Dominus, tu solus altissimus,

Jcsu Christe. Cum sancto Spiritu, in gloria Dei Patris,

Amen.

Postremo Sacerdos vel Episcopus, si adsit, dimittet eos, hac

benedictione.

Pax Dei, quse superat omnem intellectum, conservet

corda vestra & mentes vestras, in cognitione, & amore Dei,

& Pilii ejus Jesu Christi Domini nostri : & favor omnipo-

tentis Dei, Patris, Filii, & Spiritus sancti, vobis adsit, semper-

que vobiscum maneat.

Sequuntur Collects dicendse post offertorium, quando non adsunt

communicantes.

Adesto supplicationibus nostris, misericors Deus, & viam

famulorum tuorum in salutis tuse prosperitate dispone, ut inter

omnes hujus vitae varietates & casus tuo semper protegamur

auxilio. Per Dominum nostrum Jesum Christum. &c.

Dirigere et sanctificare dignare, Domine sancte Pater

omnipotens asterne Deus, hodie corda & corpora nostra in

lege tua, & operibus mandatorum tuorum, ut hie & in aeter-

num, te auxiliante, semper sani corpore, salvi animo, esse

mereamur. Per Jesum Christum Dominum nostrum.

Largire quaesumus, omnipotens Deus, ut tua sacrosancta

verba, quae externis auribus hodie percepimus, ita cordibus

nostris per tuam gratiam intus inserantur, ut fructum bonas

vitas semper in nobis proferant, ad laudem & gloriam tui

nominis. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Actiones nostras, quaesumus, Domine, aspirando praeveni,

& adjuvando prosequere, ut cuncta nostra operatio a te sem-

per incipiat, & per te ccepta finiatur. Per Jesum Christum

Dominum nostrum.

Omnipotens Deus, fons omnis sapientiae, qui non solum

quibus rebus opus nobis sit, antequam quicquam petimus,

noveris, sed etiam nostram in petendo ignorantiam vides :

rogamus tuam clementiam, miserescat te nostrarum infirmi-

tatum ; & quae vel propter indignitatem nostram non audemus,

vel propter ccecitatem nostram non possumus, tu ea nobis lar-
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giri digneris, per merita Filii tui Domini nostri Jesu Christi, qui

tecum vivit & regnat Deus, in omnem seternitatem. Amen.

Omnipotens Deus, qui promisisti te auditurum preces

eorum, qui in nomine Filii tui postulant : aures tuas clementer

precibus nostris accommoda, & prsesta, ut quae fideliter a te

petimus, efficaciter consequamur. Per Dominum. &c.

Diebus festis, si non adsint communicantes, dicentur tamen omnia quae

praescripta sunt, usque ad finem homiliae, addendo orationem illam

generalem pro universali statu totius militantis Ecclcsiae, atque